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Młodzieżowa Rada 

     Miasta Tychy 

Protokół Nr 2/I/2017 

z posiedzenia Młodzieżowej Rady Miasta 

w dniu 5 stycznia 2017 r. 

 
Miejsce posiedzenia: Budynek Urzędu Miasta, sala 101 

Godzina rozpoczęcia: 16
00

 

Obecni: 

- 12 radnych Młodzieżowej Rady Miasta – wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1. 

 

Porządek obrad (załącznik nr 2): 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawozdanie z posiedzenia Prezydium. 

3. Podsumowanie ankiet. 

4. Dyskusja nt. działalności Miejskiego Centrum Kultury w Tychach. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie sesji. 

 

Ad.1 

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta, radna Urszula 

Komisarczyk. Przewodnicząca powitała zebranych i podziękowała za przybycie . 

 

Ad.2 

Wiceprzewodniczący Maciej Bodzioch ustnie przedstawił zebranym sprawozdanie 

z posiedzenia Prezydium. 

 

Ad.3 

Przewodnicząca podsumowała ankiety, o których mowa w Protokole Nr 1/XII/2016, ad. 7, 

przeprowadzone w poszczególnych szkołach. 

Wśród poprawionych pytań najczęściej pojawiającymi się odpowiedziami wśród 

ankietowanych były: 

1. Jak często korzystasz z wydarzeń oferowanych przez miejskie instytucje kultury (spotkania, koncerty)? 

Odpowiedź: raz na kwartał i rzadziej niż raz na kwartał. 

(Najmniej: raz w tygodniu). 

2. Jakiego rodzaju spotkania interesują Cię najbardziej? 

Odpowiedź: koncerty i seanse filmowe. 

(Najmniej: wystawy, debaty i spotkania naukowe) 

3. Jaką kwotę miesięcznie przeznaczasz na swoją rozrywkę? 

Odpowiedź: od 50 do 100 złotych. 

4. Które z poniższych miejsc odwiedziłeś w ciągu ostatnich dwóch miesięcy w celach rozrywki? 

Odpowiedź: Multikino. (Najmniej: klub osiedlowy). Wśród odpowiedzi „inne” pojawiły się m. in. 

Paprocany. 
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5. Skąd dowiadujesz się o nadchodzących wydarzeniach kulturalnych w mieście? 

Odpowiedź: z Facebooka. 

(Najmniej: z lokalnej prasy). 

6. Jak uważasz – dla jakiej grupy wiekowej jest kierowanych najwięcej imprez w Tychach?  

Odpowiedź: młodzież i dorośli. 

(Najmniej: seniorzy). 

7. Czy bierzesz udział w konkursach organizowanych przez miejskie instytucje kultury? 

Odpowiedź: TAK: w informatycznych, artystycznych – tanecznych i muzycznych, innych.; 

NIE: z powodu mało interesującej tematyki lub słabej reklamy danego konkursu. 

8. Czy podobają Ci się imprezy kulturalne w Tychach? 

Odpowiedź: TAK i NIE na podobnym poziomie. 

9. Jakiego miejsca i wydarzeń najbardziej Ci w Tychach brakuje? 

Odpowiedź: Najczęściej powtarzającymi się miejscami/wydarzeniami, których brakuje ankietowanym to: 

koncerty, kluby, miejsce typowo dla młodzieży, Dzień Czekolady, Festiwal Kolorów. 

10. Jaką polską osobę publiczną chciałbyś zaprosić do naszego miasta? 

Odpowiedź: Najczęstsza odpowiedź: Andrzej Duda. Inne to: Tomasz Iwanca (Grubson), Dawid 

Podsiadło, Adam Małysz, Ryszard Petru, Krzysztof Krawczyk. 

Ad.4 

Na posiedzenie został zaproszony Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Tychach, jednak 

nie przybył na sesję, informując Panią Naczelnik Wydziału Obsługi Rady Miasta 

o konieczności pojawienia się na innym spotkaniu i niemocy przybycia na posiedzenie 

Młodzieżowej Rady. 

Wiceprzewodniczący Piotr Golemo zasugerował, aby zaproponować Miejskiemu Centrum 

Kultury organizację wydarzenia związanego ze „sztuką offową”.  

Większość z Radnych zgodziła się ze stwierdzeniem, że oferowane przez MCK wydarzenia są 

mało interesujące, a kampanie reklamowa danych przedsięwzięć są mało skuteczne. 

 

Ad.5 

Przewodnicząca Urszula Komisarczyk – w oparciu o otrzymane wyniki ankiet (ad. 3 powyżej, 

pkt. 5 – odpowiedź: Facebook) zaproponowała utworzenie strony internetowej (fanpage’a) 

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy na jednym z portali społecznościowych. 

Głosowano: za – jednogłośnie 

W związku z pozytywnym przyjęciem propozycji postanowiono utworzyć stronę, o której 

mowa powyżej. Za osoby odpowiedzialne za obsługę tej strony zgłosili się: Radna Agata 

Ludew i Wiceprzewodniczący Piotr Golemo (obydwoje we współpracy z całą Radą). 

 

Radna Agata Ludew zaproponowała organizację wydarzenia – koncertu z lokalnymi 

artystami. Przewodnicząca poprosiła, aby każdy z zebranych zastanowił się nad kolejnymi 

działaniami, zmierzającymi do organizacji tego koncertu. 

Zdecydowano wybrać miejsce, w którym koncert ten miałby się odbyć: Mediateka. 

Głosowano:  

za – 10 

przeciw – 0 

wstrzymano – 2. 
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W związku z powyższym zdecydowano na kolejną sesję zaprosić Dyrektora Orkiestry 

Kameralnej Miasta Tychy AUKSO, celem dyskusji na temat czynności związanych 

z organizacją koncertu. Ponadto zadecydowano o ponownym zaproszeniu 

Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury w Tychach na następną sesję. 

Podjęto także decyzję, aby wyżej wymienionych Dyrektorów zaprosić również na najbliższe 

spotkanie Prezydium Młodzieżowej Rady. 

 

Wszyscy Radni aktywnie uczestniczyli w pracy i dyskusjach podczas sesji. 

 

Ad.6 

Po zrealizowaniu porządku obrad, Przewodnicząca Urszula Komisarczyk o godzinie 17
00

 

zamknęła posiedzenie. 

 

 

 

Załączników: 2 szt. 

 

Protokół sporządził:       Przewodnicząca: 

Wiceprzewodniczący Maciej Bodzioch     Urszula Komisarczyk 
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Załącznik 1: Lista obecności. 
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Załącznik 2: Porządek obrad. 

 

 

 

 

  

 

Porządek obrad Młodzieżowej Rady Miasta Tychy w dniu 5 stycznia 2017 roku, 

godz. 16.00 w Sali numer 101 Urzędu Miasta Tychy przy al. Niepodległości 49: 

 

 

 
1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawozdanie z posiedzenia Prezydium. 

3. Podsumowanie ankiet. 

4. Dyskusja nt. działalności Miejskiego Centrum Kultury w Tychach. 

5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie sesji. 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy 

/-/ Urszula Komisarczyk 
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